*
**
***
Допускается относительное вертикальное и горизонтальное смещение дизайна на 2 мм.
Дизайн-макет предназначен для визуального восприятия цвета и не может быть эталоном
при печати ввиду разной настройки экранов.
Внимательно проверяйте дизайн-макет! Ответственность за орфографические,
пунктуационные ошибки стакана несёт Заказчик.
400 ml (BM90-500-V)
Тип стакана:   пластиковый
Заказ:
Материал:   полипропилен ТЕХТРЕБОВАНИЯ
Согласовано. С особенностями
печати и техническими
требованиями к дизайн-макетам
ознакомлен.
P 116 С
P 116 С
P 116 С
P 116 С
Область печатиБезопасная зона печати
Сторона А Сторона Б
 90 mm  50 mm
 58 mm  25 mm
13
5
m
m
80
 m
m